+ Anno Domini millesimo centesimo octuagesimo, indictione nona, die iovis 
primo intrante mensea) ianuario, in ecclesia Sancte Marie de Xoneborchb), 
presentibus domino Alberto decano ecclesie Trident(ine) et magistro Ro-
mano et Arnoldo et Gualone ca/nonicis Trident(inis), comite Heinricoc) 
de Piano, comite Uolrico de Ultimo, Arnoldo de Roengod), Wilielmo de 
Valtorno, Otone de Winechoe) et Gothxalco de eodem loco, Trentino de 
Otone Richo, Moscardo, / Udolricof) de Lupa, Boçone de Stenecho, Fol-
chemaro de Sancto Martino, Pabo et aliis testibus.
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Ibique dominus Salomon, Dei gracia Tridentine ecclesie episcopus, dixit 
quod volebat scire iura ecclesie Trident(ine) que habet in monasterio / de 
Xoneborg, unde prefatus episcopus interrogavit dominam Bertam, abba-
tissam eiusdem monasterii, et dominam Lucardam, decanissam, et omnes 
alias dominas et monachas que ibi presentes erant / et dominum Folchema-
rium de villa Sancti Martini et Bertoldum de Xoneborg et Pabo et omnes 
alios vasallos et ministeriales illius monasterii qui ibi erant presentes, ut 
debeant dicere iura Be/ati Vigilii. Per hobedienciam precepit abbatisse et 
monachabus, vasallis et ministerialibus per fi delitatem, qui eciam iuramento 
in presenti affi rmaverunt dicere et manifestare puram veritatem. / Unde 
comunicato conscilio ipsa domina abbatissa cum sororibus et cum vasallis et 
ministerialibus unanimiter et concorditer dixerunt et dominus Folchemarius 
suprascriptus, pro eis omnibus viris et mu/lieribus et pro seg) et de eorum 
consensu et voluntate et eis presentibus et confi rmantibus dictum ipsius 
Folchemarii et non contradicentibus, dixit quod illa domina abbatissa, 
que concorditer a monachabus / illius monasterii fuerit electa et accepta 
in dominam et abbatissam, debet venire coram episcopo Trident(ino) et 
ab eo debet cum uno libro accipere investituram de omnibus secularibus 
rebus / ad prefatum monasterium pertinentibus et de illo eodemque mo-
nasterio similiter et, cum illa fuerit electa in abbatissam, interim nullam 
investituram feudi ipsa facere pot(est)h), nisi prius / hec fi ant que superius 
dicta sunt. Si vero discordia oriretur vel fuerit inter dominas de eleccione 
abbatisse, ita quod non possenti) concordare, episcopus Tridentinus de suo 
iure proprio / debet et potest eis dare abbatissam quam voluerit.

Item et, si episcopus perrexerit ad curiam imperatoris vel regis, abbatis-
sa eiusdem monasterii debet ei et suis omnibus plenarie servire apud / 
Sterçengum vel alibi in strata et, si in illo servitio aliquid defi ceret, offi ciales 
episcopi debent boves et equos abbatisse accipere et pignori obligare ut 
servicium plenum fi at episcopo. /